
2a ekskursijoje į Biržus

Vieną spalio rytą 2a klasė išsiruošė į ekskursiją. Diena buvo apsiniaukusi, vėjuota, o nuvažiavus
į Biržus prapliupo ir lietus. Tačiau mūsų nuotaikų  jis nesugadino. Pasistengėme kuo daugiau
pamatyti apie gido pasakojamas Biržų miesto žymias vietas. Pirmiausia aplankėme Biržų pilį.
Muziejuje mokiniai susipažino su senoviniais šio krašto amatais, naudojamais  įrankiais. Teko
rankose palaikyti medinę mokyklinę kuprinę, pavaikščioti su klumpėmis, sverti bezmėnu, malti
girnomis. Išgirdo įdomių pasakojimų apie miesto, pilies ar ežero atsiradimą. Mokiniams
labiausiai įsiminė edukacinė pamoka, kurioje kiekvienas rašė kreidele ar plunksna. Teko patirti
kaip senovėje mokiniai klūpėdavo nubausti ant žirnių, išmoko žaisti žaidimą, kurį vaikai
žaisdavo senovėje pertraukų metu. Nors lietus sutrukdė nuvažiuoti ir savo akimis pamatyti
karstines įgriuvas, tačiau nuvykus į Smegduobių muziejų gidė parodė filmuką, kuriame iš
paukščio skrydžio pamatėme šimtus įgriuvų visame Biržų rajone. Maketuose mokiniai galėjo
patys suformuoti  įgriuvas. Namo parsivežėme daugybę įspūdžių ir nuotraukų.

  

Mokytoja Daiva Novikienė

      

 

  

{gallery}2a_ekskursija_2013{/gallery}

 1 / 1


